
                                       

2020 年 3 月 12 日第一報 

2021 年 1 月 13 日更新 

2022 年 1 月 4 日更新 

お客様各位 

株式会社 銀座コージーコーナー 

 

店舗における感染症対策について 

 

平素より銀座コージーコーナー各店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

銀座コージーコーナー各店舗では、新型コロナウイルスの感染拡大に対して、お客様に安心してご利用

いただける環境および弊社従業員が安心して働ける環境を整えるため、感染症予防の取り組み実施を一

層継続しておりますので、以下のとおり更新してお知らせいたします。 

 

1.   感染症対策の徹底 

・従業員の手洗いや咳エチケット、併せて接客時のマスク着用も徹底しています。 

   ・各店舗内にアルコール消毒液の設置をしております。 

2.   始業前の健康状態チェック 

   ・出勤時に健康状態をチェックし、体調不良時は出勤を見合わせます。 

3.   店舗営業時間について  

   ・一部店舗については、休業・営業時間の変更を実施しています。 

   ※該当店舗については、下記リンクにてご確認をお願い申し上げます。  

銀座コージーコーナー 店舗案内 

https://www.cozycorner.co.jp/shop/ 

引き続き、お客様と店舗従業員の安全のために必要な取組みを進めてまいりますので、ご理解、ご協力

をお願いいたします。 

 

●本件に関するお問い合わせ、ご質問は以下までお願いいたします。 

お客様センター 無料ダイヤル 0120-175257（9：00-18：00） 

以上 

https://www.cozycorner.co.jp/shop/

